
UCHWAŁA NR 15/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: obchodów 100 rocznicy powstania Akademii Marynarki Wojennej 

Zgodnie z zapisami preambuły oraz na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Akademii 
Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, mając na względzie, że Akademia 
Marynarki Wojennej jest kontynuatorką utworzonej w 1922 r. w Toruniu Oficerskiej 
Szkoły Marynarki Wojennej uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rok 2022, rokiem obchodów 100. rocznicy powstania Akademii Marynarki Wojennej. 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialny jest rektor-komendant. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


